EXTRATO DA ATA Nº 83, 84,85, 86 e 87/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 90/2024

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 48/2024
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE

BRITADOS, TUBOS DE CONCRETO E REJEITO DE ASFALTO VISANDO ATENDER

AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE

CORDILHEIRA ALTA SC

ATA 83.2024
CONTRATANTE:  MUNICÍPIO DE CORDILHEIRA ALTA/SC

CNPJ:  95.990.198/0001-04

CONTRATADA: BONGIORNO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA

CNPJ: 31.686.681/0001-17

VALOR: O valor total global estimado com o presente registro de preços é R$

67.773,90 (sessenta e sete mil, setecentos e setenta e três reais e noventa centavos).
Signatários: Clodoaldo Briancini e Eduardo Bongiorno

ATA 84.2024

CONTRATANTE:  MUNICÍPIO DE CORDILHEIRA ALTA/SC

CNPJ:  95.990.198/0001-04

CONTRATADA: BORILLE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
CNPJ: 05.749.407/0004-82

VALOR: O valor total global estimado com o presente registro de preços é R$

215.806,00 (Duzentos e quinze mil, oitocentos e seis reais).

Signatários: Clodoaldo Briancini e Jaime Borille

ATA 85.2024

CONTRATANTE:  MUNICÍPIO DE CORDILHEIRA ALTA/SC
CNPJ:  95.990.198/0001-04

CONTRATADA: BRITABAL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

CNPJ: 00.303.837/0001-00

VALOR: O valor total global estimado com o presente registro de preços é R$

76.415,00 (Setenta e seis mil, quatrocentos e quinze reais).
Signatários: Clodoaldo Briancini e Julio Cesar Baldissera

ATA 86.2024

CONTRATANTE:  MUNICÍPIO DE CORDILHEIRA ALTA/SC

CNPJ:  95.990.198/0001-04

CONTRATADA: EMBRAPAV - EMPRESA BRASILEIRA DE PAVIMENTAÇÃO LTDA

CNPJ: 12.022.153/0001-19
VALOR: O valor total global estimado com o presente registro de preços é R$

54.250,00 (Cinquenta e quatro mil, duzentos e cinquenta reais).

Signatários: Clodoaldo Briancini e Fernanda Baldissera

ATA 87.2024

CONTRATANTE:  MUNICÍPIO DE CORDILHEIRA ALTA/SC
CNPJ:  95.990.198/0001-04

CONTRATADA: TUBOS BOESING LTDA

CNPJ: 54.010.531/0001-94

VALOR: O valor total global estimado com o presente registro de preços é R$

30.998,00 (Trinta mil, novecentos e noventa e oito reais).

Signatários: Clodoaldo Briancini e Sirlei Backes Boesing
VIGÊNCIA       =       INÍCIO: 12/09/2024              TÉRMINO: 11/09/2025.

Cordilheira Alta, 19 de setembro de 2024.